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Codificado G.Devengado Pagado Saldo por
Devengar

01/01/2014 30/06/2014Fecha de Corte

I. MUNICIPIO DE CUENCA
CEDULA PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA DE GASTOS

Compromiso
Asignaciòn

Inicial Reformas

1

1

 203.848.766,00

51

53

56

57

58

71

73

75

78

84

96

97

 11.838.907,00

 4.671.652,00

 4.039.911,00

 397.117,00

 844.000,00

 12.537.796,00

 12.880.921,00

 128.203.706,00

 6.942.000,00

 6.444.767,00

 10.326.989,00

 4.721.000,00

 4.818.215,23

 1.722.807,42

 1.960.252,65

 259.399,98

 451.915,74

 5.848.815,84

 4.400.405,90

 12.263.359,82

 4.216.591,73

 1.386.971,49

 6.005.863,45

 2.260.280,06

 4.812.622,97

 1.661.343,57

 1.960.252,65

 139.942,28

 450.358,74

 5.837.665,71

 4.327.380,25

 12.149.769,68

 3.881.298,16

 1.085.743,39

 6.005.863,45

 2.260.280,06

 7.020.691,77

 2.948.844,58

 2.079.658,35

 137.717,02

 392.084,26

 6.688.980,16

 8.480.515,10

 115.940.346,18

 2.725.408,27

 5.057.795,51

 4.321.125,55

 2.460.719,94

 4.818.215,23

 1.722.807,42

 1.960.252,65

 259.399,98

 454.075,74

 5.848.815,84

 5.892.144,47

 13.722.437,65

 4.216.591,73

 1.386.971,49

 6.005.863,45

 2.260.280,06

 48.547.855,71

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

GASTOS FINANCIEROS

OTROS  GASTOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS EN PERSONAL POR INVERSION

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA
INVERSION
OBRAS PUBLICAS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA
INVERSIONES
ACTIVOS DE LARGA DURACION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

PASIVO CIRCULANTE

 45.594.879,31  44.572.520,91  158.253.886,69

 11.838.907,00

 4.671.652,00

 4.039.911,00

 397.117,00

 844.000,00

 12.537.796,00

 12.880.921,00

 128.203.706,00

 6.942.000,00

 6.444.767,00

 10.326.989,00

 4.721.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 203.848.766,00  0,00

ING. MARCELO ALARCON LOPEZ
CONTADOR GENERAL

ING.COM. WILSON MARCELO CAMPOVE
DIRECTOR FINANCIERO


